А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2022г. №201

Об окончании отопительного периода
по городскому поселению г.Котово

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», администрация городского поселения г.
Котово постановляет:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2021-2022г. на
территории городского поселения г. Котово 18 апреля 2022г.

2. Рекомендовать:
директору ООО «Тёплый город» г. Котово (А.А. Чеснокову) провести

безаварийную остановку теплового хозяйства и перевести котельные на летний
режим;

руководителям управляющих организаций и учреждений, после окончания
отопительного периода, провести отключение многоквартирных домов и зданий
бюджетных учреждений от магистральных, разводящих внутриквартальных
тепловыхсетей, в целях проведения безопасных ремонтных работ при подготовке
социально-значимых объектов и жилищного фонда городского поселения г. Котово
к предстоящемуотопительному периоду.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово
котово34.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко